Fecha
Secretaria

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

06/06/2023

Fecha
Despacho

05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023
05/06/2023

05/06/2023

ACTUACIONES:

Fuero

Laboral

Laboral

Laboral

Laboral

Laboral

Laboral

Laboral

Expediente Caratula

14837

15093

15119

15129

15143

15165

15213

SUPERMERCADO MAYOR S.A. -
CASACION

GONZALEZ, JOSE - CASACION
TOTAL

HERRERA CLAUDIA FRANCISCA -
CASACION TOTAL

SALOMONE MARIO JORGE Y
OTRA - CASACION TOTAL

TARJETA NARANJA SA. -
CASACION TOTAL

CRUZ MARIA CANDELARIA -
CASACION PARCIAL

TORTOLO IRENE - CASACION

Observacion

DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO
P/RESOLVER (REG. HON.)

DEC. POR RECIB. INFORM. - AUTOS
A DESP. P/ RESOL.

AUTOS A DESPACHO PARA
RESOLVER

AUTOS A DESPACHO PARA
RESOLVER

DEC. Y OFICIO REQ. PRINCIPALES

DEC. POR CONTESTADO -
MANIFIESTO

DEC. POR PRESENTADO. - PASEN
AUTOS A DESP. PARA RESOL.

EXPTE N°14.615 — “PEIRETTI ENRIQUE EDUARDO Y OTRA — CASACION PARCIAL- S/ DESARCHIVO — OFICIO.-



